
定期査定によるＨＤＣＰ変更について 
 

平素は、津久井湖ゴルフ倶楽部をご愛顧いただきありがとうございます。 

さて、令和７年１月１３日（祝・月）にハンディキャップ委員会が開催され、

令和７年の定期査定が終了致しました。 

原則、定期査定後に新ＨＤＣＰへ変更を致しますが、令和７年１月の競

技会が既に開催されていることから、令和７年２月１日より新ＨＤＣＰへ変更

させていただきます。 

新ＨＤＣＰ変更に伴うＨＤＣＰ通知書（はがき）の送付に関してはＨＤＣＰの

変更がある方のみ、お送りさせていただきますのでご理解の程宜しくお願

い致します。 

なお、令和７年１月３１日以降のＨＤＣＰ通知書（はがき）の送付は廃止さ

せていただきますのでＨＤＣＰ通知書が必要な方はマスター室へお申し出

ください。 

ＨＤＣＰの変更に関してはホームページの会員専用ページ「ＨＤＣＰ履歴」

をご覧いただきますよう、宜しくお願い致します。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、  何卒ご理解とご協力

を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

ハンディキャップ委員会 


